
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  

DELIBERA NR. 135 

VERBALE n.21 del  09/09/2021 

 

OGGETTO: DELIBERA ADESIONE AL PIANO DELLE ARTI 2021-22 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VISTO il D. lgs. 60/2017;  

VISTO il DPCM del 12/05/2021 “Adozione del Piano delle Arti”, ai sensi dell’art. 5 del D.Lgs. 60/2017; 

VISTO  l’ AVVISO PUBBLICO nr.1570 del 07/09/2021, per la presentazione dei progetti finanziati con il Piano delle Arti 

– DPCM 12 maggio 2021 – All. A paragrafo 6, punto 4.2 (Misure c, e, f, g, i); 

TENUTO CONTO  che l’Istituto ha già partecipato al bando precedente ed è stato assegnatario di risorse che hanno 

permesso l’attivazione di percorsi formativi nel campo dell’arte e dell’espressione artistica, finalizzati alla promozione della 

conoscenza storico-critica e la pratica delle arti; 

  VALUTATA la congruità con quanto previsto dal PTOF; 

  VISTA  la delibera nr. 8/1 del 01/09/2021 del Collegio dei docenti; 

  DISCUSSA la materia fra tutte le componenti presenti nel Consiglio di Istituto; 

  MESSA in votazione;  

DELIBERA 

all'unanimità dei 16 consiglieri presenti al Consiglio d'Istituto, la candidatura all’Avviso Pubblico nr.1570 del 

07/09/2021, per la presentazione dei progetti finanziati con il Piano delle Arti – DPCM 12 maggio 2021 – All. A 

paragrafo 6, punto 4.2 (Misure c, e, f, g, i), per promuovere lo studio, la conoscenza storico-critica e la pratica 

delle arti, quali requisiti fondamentali del curricolo nonché la conoscenza del patrimonio culturale nelle sue 

diverse dimensioni. 

                                                                                                                 

                                                                                              IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

                                                                                                            Tiziana Afflitto 

 
                                                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

                                                                                                       c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

 
 
 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

